PARA..GRAFO PRIMEIRO - Fica acrescido 0 Item 434, em conformidade com 0 Anexo I ao
presente Termo Aditivo.

PARA..GRAFO SEGUNDO - Em decorrencia da alterayao constante do Paragrafo Primeiro,
fica acrescida ao valor constante da CLAuSULA QUINTA - DO PRE<;::OE DO PAGAMENTO
do contrato originario a quantia de R$ 1.088,00 (urn mil e oitenta e oito reais).

·0 presente Termo Aditivo tera vigencia a partir da data estabe1ecida na Ordem de
Serviyo a ser emitida pel a Coordenadoria de Apoio Administrativo ate 0 termino da vigencia do
contrato originario, em 31 ae dezembro de 20 1O.

CLAuSULA TERCElRA-DADOTA<;AO OR<;AMENTARI.A